
P R I J E D L O G   
  

 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
br. 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________2015. 
donijela  
 
 

O D L U K U      
 

o središnjem obilježavanju 
Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja 

 
 

I. 
 
 Ovom Odlukom osniva se Odbor za središnje obilježavanje 5. kolovoza 2015. godine 
Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja, koji čine: 

 
- predsjednik Hrvatskoga sabora 
- Predsjednica Republike Hrvatske 
- predsjednik Vlade Republike Hrvatske 
- ministar obrane 
- ministar unutarnjih poslova 
- ministar branitelja 
- načelnik Glavnog stožera Oružanih snaga Republike Hrvatske 
- umirovljeni stožerni general Petar Stipetić  
- umirovljeni general-pukovnik Ante Gotovina 
- umirovljeni general-pukovnik Mladen Markač  
- umirovljeni general-pukovnik Marijan Mareković. 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
        Klasa:        PREDSJEDNIK 
        Urbroj: 
                Zoran Milanović 
       Zagreb, ____2015. 
 
 


